

Snailmed Krem nawilżająco regenerujący na noc 30ml



cena: 134,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Snailmed Polska
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Krem Snailmed nawilżająco regenerujący na noc to nowoczesna formuła, którą wprowadziliśmy, aby skóra podczas odpoczynku mogła prawidłowo się zregenerować oraz ochronić skórę kolejnego dnia. Krem pobudza naturalną zdolność skóry do widocznej regeneracji i odnowy. Skóra jest wyraźnie gładzsza i jędrniejsza dzięki zwiększeniu naturalnej produkcji kolagenu. Nie dodaliśmy do kremu niczego poza tym co niezbędne.

Wieloletnie badania pozwoliły na odkrycie połączeń składników takich jak witaminy, aloes i ceramidy w ich najbogatszych formach. Tworzą one niezwykle szczelną warstwę ochronną a stosowane konsenwentnie opóźniają moment starzenia się skóry i widocznie redukują niedoskonałości. Każdy typ skóry począwszy od trądzikowej po dojrzałą wymagają odbudowy lipidowej każdego dnia. Uzupełnianie jej zapomocą ceramidów, witamin i aloesu to sposób na zachowanie zdrowej i prawidłowo funkcjonującej skóry twarzy. Krem jest niezwykle skuteczny w odbudowie warstwy hydrolipidowej i znacznie poprawia długofalowe nawilżenie skóry. Z wiekiem ilość ceramidów w skórze drastycznie maleje, aby zachować jej prawidłową kondycję i sprężystość powinniśmy wspierać ją właśnie preparatami witaminowo ceramidowymi. Uszczelnia one nasz płaszcz hydrolipidowy i wypełnią luki między komórkami.

Wykonany przez ekspertów z dbałością o każdy szczegół. Przebadany dermatologicznie i nie testowany na zwierzętach. Jakość ma swoją cenę, w tym wypadku to coś więcej, to lata badań jakie oddajemy w Twoje ręce byś miała możliwość wyboru czegoś bezkonkurencyjnego i o najwyższej możliwej jakości.

Efekt:

Pozwala skórze odpocząć i nasycić się naturalnymi składnikami.

Silnie nawilża i zabezpiecza skórę.

Regeneruje i odżywia.

Odbudowuje cement międzykomórkowy.

Wzmacnia funkcje skórne i przywraca koloryt.

Daje poczucie komfortu i odżywienia.

NIGDY nie spotkasz w produktach Snailmed: Parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów, bimatoprostu czy zbędnych zapychaczy. Pielęgnację stosuje się po to, aby w krótkotrwałej oraz długotrwałej perspektywie czasu pomóc naszej skórze, opóźnić moment jej starzenia i zapobiegać dolegliwościom wywoływanym przez zewnętrzne czynniki a nie jej zaszkodzić.

Wybierajmy świadomie.

Produkt Polski
Producent: Snailmed Polska

Składniki:

Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Ceramide 2, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Steareth-30, Stearic Acid, Cholesterol, Pentylene Glycol, Octanediol

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje:

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.